
HORARIOS ESPECIALES CARNAVAL 2026

Consorcio de Transportes Bahía de Cádiz   ·   Teléfono:           ·   www.cmtbc.es   
https://www.facebook.com/cmtbc.es COD.220126

AVISOConsorcio Metropolitano de
Transportes de la Bahía de
Cádiz

Consejería de Fomento, 
Articulación del Territorio
y Vivienda

CONEXIÓN CÁDIZ - CONIL
SÁBADO 14 DE FEBRERO

RECORRIDO M-912 M-911 M-913 M-912 M-911 M-911

ATLANTERRA 8:45 - 14:00 18:45 - -
ZAHARA ATUNES 8:50 - 14:05 18:50 - -

BARBATE 9:05 11:15 14:20 19:05 20:30 22:00
BARCA DE VEJER 9:15 - 14:30 19:15 -

VEJER  FRONT 9:20 11:35 14:40 19:20 20:50 22:20
HOSPITAL VEJER 9:30 - 14:45 19:30 -

CONIL FRONT. 9:45 12:00 15:00 19:45 21:15 22:45
EL COLORAO 9:55 - 15:10 19:55 - -

SAN ANDRES GOLF 10:00 - 15:15 20:00 - -
CHICLANA 10:15 - 15:30 20:15 - -

SAN FERNANDO 10:30 - - 20:30 - -
HOSPITAL P.R - - 15:55 - - -

CÁDIZ 10:50 12:45 16:20 20:50 22:00 23:30
LÍNEA M-912 M-911 M-913 M-912 M-911 M-911

RECORRIDO M-912 M-913 M-911

CADIZ 11:00 17:00 21:00
SAN FERNANDO 11:20 - 21:20

HOSPITAL P.R - 17:25 -
CHICLANA 11:35 17:40 21:35

SAN ANDRES GOLF 11:50 17:50 21:50
EL COLORAO 11:55 17:55 21:55

CONIL FRONT. 12:05 18:05 22:05
HOSPITAL VEJER 12:20 18:20 22:20

VEJER FRONT. 12:30 18:25 22:30
BARCA DE VEJER 12:40 18:35 22:40

BARBATE 12:45 18:50 22:45
ZAHARA ATUNES 13:00 - -

ATLANTERRA 13:05 - -
CODIGO CONSORCIO M912 M913 M911



HORARIOS ESPECIALES CARNAVAL 2025

Consorcio de Transportes Bahía de Cádiz   ·   Teléfono:  955 038 665         ·   www.cmtbc.es   
https://www.facebook.com/cmtbc.es COD. 230126

AVISOConsorcio Metropolitano de
Transportes de la Bahía de
Cádiz

Consejería de Fomento, 
Articulación del Territorio
y Vivienda

CONEXIÓN CÁDIZ - CONIL
DOMINGO 15 DE FEBRERO

RECORRIDO M-912 M-911 M-913 M-912

ATLANTERRA 8:45 - 14:00 18:45
ZAHARA ATUNES 8:50 - 14:05 18:50

BARBATE 9:05 11:15 14:20 19:05
BARCA DE VEJER 9:15 - 14:30 19:15

VEJER  FRONT 9:20 11:35 14:40 19:20
HOSPITAL VEJER 9:30 - 14:45 19:30

CONIL FRONT. 9:45 12:00 15:00 19:45
EL COLORAO 9:55 - 15:10 19:55

SAN ANDRES GOLF 10:00 - 15:15 20:00
CHICLANA 10:15 - 15:30 20:15

SAN FERNANDO 10:30 - - 20:30
HOSPITAL P.R - - 15:55 -

CÁDIZ 10:50 12:45 16:20 20:50
CODIGO CONSORCIO M912 M911 M913 M912

RECORRIDO M-911 M-911 M-911 M-912 M-911 M-913 M-911 M-910

CADIZ 6:00 7:30 9:00 11:00 14:45 17:00 21:00 22:00*
SAN FERNANDO - - - 11:20 - - 21:20

HOSPITAL P.R - - - - - 17:25 -
CHICLANA - - - 11:35 - 17:40 21:35

SAN ANDRES GOLF - - - 11:50 - 17:50 21:50
EL COLORAO - - - 11:55 - 17:55 21:55

CONIL FRONT. 6:45 8:15 9:45 12:05 15:30 18:05 22:05 22:45
HOSPITAL VEJER - - - 12:20 - 18:20 22:20

VEJER FRONT. 7:15 8:45 10:15 12:30 16:00 18:25 22:30
BARCA DE VEJER - - - 12:40 - 18:35 22:40

BARBATE 7:30 9:00 10:30 12:45 16:15 18:50 22:45
ZAHARA ATUNES - - - 13:00 - - -

ATLANTERRA - - - 13:05 - - -
CODIGO CONSORCIO M911 M911 M911 M912 M911 M913 M911 M-910

* El servicio de las 22:00 cádiz-Conil circula también el lunes 16 de febrero


	AVISO Conil Sábado Carnaval 2023
	AVISO Conil Domingo Carnaval 2023

